
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 01.04.2022 № 578 «Об 

утверждении Порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям в целях 

финансового обеспечения затрат на 

благоустройство дворовых территорий 

многоквартирных домов в Петропавловск-

Камчатском городском округе в рамках 

реализации мероприятий планов социального 

развития центров экономического роста 

субъектов Российской Федерации, входящих 

в состав Дальневосточного федерального 

округа» 

 

С целью уточнения сроков направления получателями субсидий 

документов в Уполномоченный орган 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в пункт 2.34 Порядка предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях финансового 

обеспечения затрат на благоустройство дворовых территорий 

многоквартирных домов в Петропавловск-Камчатском городском округе в 

рамках реализации мероприятий планов социального развития центров 

экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав 

Дальневосточного федерального округа, утвержденного Постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.04.2022 

№ 578 изменение, заменив слова «30 сентября» словами «04 ноября». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп-ль: Козионова О.М. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2630 


